



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 425 217  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DM16 HOLDING AS  
Forretningsadresse: Storgata 25  
1890 RAKKESTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Harlem  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	9 185	8 435
Sum kostnader		9 185	8 435
<b>Driftsresultat</b>		<b>-9 185</b>	<b>-8 435</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	1 067 282
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		503 835	
Sum finansinntekter		503 835	1 067 282
Annen rentekostnad		519 456	
Sum finanskostnader		519 456	
<b>Netto finans</b>		<b>-15 621</b>	<b>1 067 282</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-24 806</b>	<b>1 058 847</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-5 457	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-19 349</b>	<b>1 058 847</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-19 349</b>	<b>1 058 847</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			1 011 000
Udekket tap	6	-19 349	47 847
Sum overføringer og disponeringer		-19 349	1 058 847



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	5 457	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 457</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	7 598 050	67 001
Lån til foretak i samme konsern	4	31 149 280	
Investeringer i tilknyttet selskap	3	0	50 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>38 747 330</b>	<b>117 001</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>38 752 787</b>	<b>117 001</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	4	0	4 708 348
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>4 708 348</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		31 353	32 538
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>31 353</b>	<b>32 538</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 353</b>	<b>4 740 886</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 784 140</b>	<b>4 857 887</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5,6	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	6	19 349	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-19 349</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>80 651</b>	<b>100 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		38 615 200	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>38 615 200</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>38 615 200</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	4	88 289	4 757 887
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>88 289</b>	<b>4 757 887</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 703 489</b>	<b>4 757 887</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 784 140</b>	<b>4 857 887</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	115 943 469	129 259 819
Annen driftsinntekt	3	4 071 773	1 543 140
<b>Sum inntekter</b>		<b>120 015 242</b>	<b>130 802 959</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		10 514 549	22 234 745
Lønnskostnad	4	51 226 914	45 668 746
Avskrivning	5,6	1 334 540	487 914
Annen driftskostnad	4,7	54 533 780	54 977 188
<b>Sum kostnader</b>		<b>117 609 783</b>	<b>123 368 593</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 405 459</b>	<b>7 434 366</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	-961 218	35 645
Annen finansinntekt		414 833	11 491
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-546 385</b>	<b>47 136</b>
Annen finanskostnad		1 191 420	135 763
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 191 420</b>	<b>135 763</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 737 805</b>	<b>-88 627</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>667 654</b>	<b>7 345 739</b>
Skattekostnad	9	502 547	903 595
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>165 107</b>	<b>6 442 144</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>165 107</b>	<b>6 442 144</b>
Minoritetsinteresser		0	0
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>165 107</b>	<b>6 442 144</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		165 107	6 442 144



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		165 107	6 442 144



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	43 929	
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	5	2 204 573	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 248 502</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		6 993 824	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		11 555 349	2 213 353
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>18 549 173</b>	<b>2 213 353</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	0	85 645
Andre fordringer	10	3 367 367	638 575
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 367 367</b>	<b>724 220</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 165 042</b>	<b>2 937 573</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11	22 816 454	
<b>Sum varer</b>		<b>22 816 454</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	16	17 942 614	15 766 748
Andre fordringer		2 652 772	5 724 248
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 595 386</b>	<b>21 490 996</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	4 419 570	1 919 538
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 419 570</b>	<b>1 919 538</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 831 410</b>	<b>23 410 534</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 996 452</b>	<b>26 348 107</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 405 856	2 240 748
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 405 856</b>	<b>2 240 748</b>
<b>Sum egenkapital</b>	15	<b>2 505 856</b>	<b>2 340 748</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	720 074	217 527
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>720 074</b>	<b>217 527</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 199 967	
Øvrig langsiktig gjeld	10,12	38 615 200	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>40 815 167</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>41 535 241</b>	<b>217 527</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	521 125	1 527 904
Leverandørgjeld		11 696 704	7 194 611
Betalbar skatt	9	0	613 055
Skyldige offentlige avgifter		6 039 925	5 130 722
Annen kortsiktig gjeld		9 697 601	9 323 540
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 955 355</b>	<b>23 789 832</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>69 490 596</b>	<b>24 007 359</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 996 452</b>	<b>26 348 107</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 604207

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 425 217  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DM16 HOLDING AS  
Forretningsadresse: Storgata 25  
1890 RAKKESTAD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Harlem  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 425 217  
DML6 HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	9 185	8 435
Sum kostnader		9 185	8 435
<b>Driftsresultat</b>		-9 185	-8 435
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	1 067 282
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		503 835	
Sum finansinntekter		503 835	1 067 282
Annen rentekostnad		519 456	
Sum finanskostnader		519 456	
<b>Netto finans</b>		-15 621	1 067 282
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		-24 806	1 058 847
Skattekostnad på ordinært resultat		-5 457	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		-19 349	1 058 847
<b>Årsresultat</b>		-19 349	1 058 847
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			1 011 000
Udekket tap	6	-19 349	47 847
Sum overføringer og disponeringer		-19 349	1 058 847





<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		38 615 200	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>38 615 200</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>38 615 200</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	4	88 289	4 757 887
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>88 289</b>	<b>4 757 887</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 703 489</b>	<b>4 757 887</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 784 140</b>	<b>4 857 887</b>



Organisasjonsnr: 918 425 217  
DML6 HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	115 943 469	129 259 819
Annen driftsinntekt	3	4 071 773	1 543 140
<b>Sum inntekter</b>		<b>120 015 242</b>	<b>130 802 959</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		10 514 549	22 234 745
Lønnskostnad	4	51 226 914	45 668 746
Avskrivning	5, 6	1 334 540	487 914
Annen driftskostnad	4, 7	54 533 780	54 977 188
<b>Sum kostnader</b>		<b>117 609 783</b>	<b>123 368 593</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 405 459</b>	<b>7 434 366</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8	-961 218	35 645
Annen finansinntekt		414 833	11 491
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-546 385</b>	<b>47 136</b>
Annen finanskostnad		1 191 420	135 763
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 191 420</b>	<b>135 763</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 737 805</b>	<b>-88 627</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	9	502 547	903 595
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>165 107</b>	<b>6 442 144</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>165 107</b>	<b>6 442 144</b>
Minoritetsinteresser		0	0
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>165 107</b>	<b>6 442 144</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		165 107	6 442 144
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>165 107</b>	<b>6 442 144</b>



Organisasjonsnr: 918 425 217  
DML6 HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	43 929	
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	5	2 204 573	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 248 502</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		6 993 824	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		11 555 349	2 213 353
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>18 549 173</b>	<b>2 213 353</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	0	85 645
Andre fordringer	10	3 367 367	638 575
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 367 367</b>	<b>724 220</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 165 042</b>	<b>2 937 573</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11	22 816 454	
<b>Sum varer</b>		<b>22 816 454</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	16	17 942 614	15 766 748
Andre fordringer		2 652 772	5 724 248
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 595 386</b>	<b>21 490 996</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	4 419 570	1 919 538
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 419 570</b>	<b>1 919 538</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 831 410</b>	<b>23 410 534</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>71 996 452</b>	<b>26 348 107</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 405 856	2 240 748
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 405 856</b>	<b>2 240 748</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>15</b>	<b>2 505 856</b>	<b>2 340 748</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	720 074	217 527
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>720 074</b>	<b>217 527</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 199 967	
Øvrig langsiktig gjeld	10,12	38 615 200	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>40 815 167</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>41 535 241</b>	<b>217 527</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	16	521 125	1 527 904
Leverandørgjeld		11 696 704	7 194 611
Betalbar skatt	9	0	613 055
Skyldige offentlige avgifter		6 039 925	5 130 722
Annen kortsiktig gjeld		9 697 601	9 323 540
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 955 355</b>	<b>23 789 832</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>69 490 596</b>	<b>24 007 359</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>71 996 452</b>	<b>26 348 107</b>



Organisasjonsnr: 918 425 217  
DML6 HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og gpd regnskapsskikk.

Note  
5,6

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Dag André Harlem	67.00	67.00%	Ordinære aksjer
Maryann Tidell Harlem	33.00	33.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note  
2

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**





Organisasjonsnr: 918 425 217  
DML6 HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskape er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Note  
12

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Dag André Harlem	67.00	67.00%	Ordinære aksjer
Maryann Tidell Harlem	33.00	33.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

2

Note

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**

**Tilknyttet selskap/datterselskap**





**DM16 Holding AS**

---

## **ÅRSRAPPORT 2023**

### **Årsberetning**

#### **Selskapsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

#### **Konsernregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

# Årsberetning 2022

## DM16 Holding AS

Org.nr: 818425252

### Virksomhetens art

DM16 Holding AS driver med investering i andre selskaper. Driftsselskapene i konsernet driver innen transportbransjen både på det norske og europeiske markedet. Selskapet har forretningslokale i Rakkestad.

### Utvikling i resultat og stilling

Morselskapet har ingen omsetning, men konsernet fikk en omsetning på kr 120,0 millioner for driftsåret 2023, som er en nedgang med ca 8,2 % sammenlignet med 2022. Driftsresultatet ble positivt med kr 2,4 millioner og overskuddet for året etter skatt på kr 0,1 millioner. Totalkapitalen i konsernet er på kr 71,9 millioner i 2023. Egenkapitalprosenten i konsernet er på 3,4 %.

Årsresultatet for morselskapet ble et underskudd på kr. 19 349. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 80 861.

Kontantstrømmene har i 2023 vært negativ for konsernet og morselskapet. Største grunnen til det er at konsernet har høyere varelageret pr 31.12.23 enn i 31.12.22.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Finansiell risiko

Konsernet har eksponering mot valuta (EUR), da deler av innkjøp av varer gjøres i denne valuta.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav og kontrollen av kunder oppleves som god. Konsernet har hittil hatt vesentlige tap på fordringer.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært vesentlige skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært 1236 dager, hvilket utgjør 5,56 %.

### Likestilling

Konsernet har i 2023 sysselsatt totalt 93 ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært 87 menn og 6 kvinner, mens blant styremedlemmene har det vært 1 mann.

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

### Åpenhetsloven

Konsernet har i samsvar med Åpenhetsloven § 5 offentliggjort en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger som er gjort i henhold til Åpenhetsloven § 4. Redegjørelsen er publisert på [www.harlem-solutions.no](http://www.harlem-solutions.no).



## DM16 Holding AS

---

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring som dekker styrets og daglig leders ansvar overfor foretaket og tredjeparter.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for bransjen.

Rakkestad, 20. juni 2024  
Styret for DM16 Holding AS

---

Dag Harlem  
Styreleder/Daglig leder



## DM16 Holding AS

---

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	9 185	8 435
Driftsresultat		<u>-9 185</u>	<u>-8 435</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		0	1 067 282
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		503 835	0
Annen finanskostnad		<u>519 456</u>	<u>0</u>
Netto finansposter		<u>-15 621</u>	<u>1 067 282</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-24 806</u>	<u>1 058 847</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>-5 457</u>	<u>0</u>
<b>Årsresultat</b>	7	<u>-19 349</u>	<u>1 058 847</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	6	0	1 011 000
Udekket tap	6	<u>-19 349</u>	<u>47 847</u>
Sum disponert		<u>-19 349</u>	<u>1 058 847</u>



## DM16 Holding AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	5 457	0
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	3	7 598 050	67 001
Lån til foretak i samme konsern	4	31 149 280	0
Investeringer i tilknyttet selskap	3	0	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>38 747 330</u>	<u>117 001</u>
Sum anleggsmidler		<u>38 752 787</u>	<u>117 001</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	4	0	4 708 348
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>31 353</u>	<u>32 538</u>
Sum omløpsmidler		<u>31 353</u>	<u>4 740 886</u>
Sum eiendeler		<u>38 784 140</u>	<u>4 857 887</u>



## DM16 Holding AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 6	100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	-19 349	0
Sum egenkapital		<u>80 651</u>	<u>100 000</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld		38 615 200	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Annen kortsiktig gjeld	4	88 289	4 757 887
Sum gjeld		<u>38 703 489</u>	<u>4 757 887</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>38 784 140</u>	<u>4 857 887</u>

31. desember 2023  
Rakkestad, 20. juni 2024

---

Dag Harlem  
daglig leder og styrets leder



## DM16 Holding AS

---

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-15 945	1 058 847
Utbytte og konsernbidrag fra datterselskaper		0	-1 067 282
Endring i andre tidsavgrensningsposter		0	58 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-15 945</u>	<u>49 565</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Netto endring på kortsiktige og langsiktige fordringer		-32 077 869	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	-50 000
Utbetalinger ved kjøp av datterselskaper		-7 481 049	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-39 558 918</u>	<u>-50 000</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		38 615 200	0
Netto endring i gjeld konsern		958 478	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>39 573 678</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		-1 185	-435
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>32 538</u>	<u>32 973</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>31 353</u>	<u>32 538</u>



## DM16 Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Datterselskap*

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Øverstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2023 og følgelig heller ingen lønnskostnader. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. Selskapet er ikke pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Revisjon	4 750
Andre tjenester	3 250

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.



## DM16 Holding AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 3 - Datterselskap og tilknyttet selskap

Selskap	Anskaffelses- år	Kontor	Eier- andel	Bokført verdi pr. 31.12
Harlem Solutions Holding AS	2017	Rakkestad	100 %	67 001
Norway Trucks AS	2022	Rakkestad	100 %	1 379 000
Motorhusveien 28 AS	2023	Rakkestad	100 %	6 152 049
Sum				7 598 050

#### Note 4 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	31 149 280	0
Andre fordringer	0	2 630 066
Utbytte fra datterselskap	0	1 011 000
Konsernbidrag	0	56 282
Sum	31 149 280	3 697 348
<i>Gjeld</i>	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	0	3 675 691
Lån fra DH Seven Holding AS	38 615 200	0
Sum	38 615 200	3 675 691

#### Note 5 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Dag André Harlem, Daglig leder og styreleder	67	67 %	67 %
Maryann Tidell Harlem	33	33 %	33 %
Sum	100	100 %	100 %



## DM16 Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	0	100 000
Årsresultat	0	-12 437	-12 437
Egenkapital 31.12.	100 000	-12 437	87 563

#### Note 7 - Skatt

##### Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2023	2022
Endring utsatt skatt	-3 508	0
Årets totale skattekostnad	-3 508	0

##### Beregning av årets skattegrunnlag:

	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-15 945	1 058 847
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	0	-1 011 000
Resultatført konsernbidrag	0	-56 282
Alminnelig inntekt	-15 945	-8 435
Anvendt fremførbart underskudd	0	-47 847
Mottatt konsernbidrag	0	56 282
Årets skattegrunnlag	-15 945	0

##### Oversikt over midlertidige forskjeller

	2023	2022
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-15 945	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-15 945	0
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-3 508	0



## DM16 Holding AS - Konsern

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	115 943 469	129 259 819
Annen driftsinntekt	3	4 071 773	1 543 140
Sum driftsinntekter		<u>120 015 242</u>	<u>130 802 959</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		10 514 549	22 234 745
Lønnskostnad	4	51 226 914	45 668 746
Avskrivning	5, 6	1 334 540	487 914
Annen driftskostnad	4, 7	54 533 780	54 977 188
Sum driftskostnader		<u>117 609 783</u>	<u>123 368 593</u>
Driftsresultat		<u>2 405 459</u>	<u>7 434 366</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultatandel tilknyttet selskap	8	-961 218	35 645
Annen finansinntekt		414 833	11 491
Annen finanskostnad		1 191 420	135 763
Netto finansposter		<u>-1 737 805</u>	<u>-88 627</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>667 654</u>	<u>7 345 739</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>502 547</u>	<u>903 595</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>165 107</u>	<u>6 442 144</u>
<b>Fordeling</b>			
Majoritetsinteresser		165 107	6 442 144



## DM16 Holding AS - Konsern

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5	43 929	0
Goodwill	5	2 204 573	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>2 248 502</u>	<u>0</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		6 993 824	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		11 555 349	2 213 353
Sum varige driftsmidler	6	<u>18 549 173</u>	<u>2 213 353</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	0	85 645
Andre fordringer	10	3 367 367	638 575
Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 367 367</u>	<u>724 220</u>
Sum anleggsmidler		<u>24 165 042</u>	<u>2 937 573</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	11	<u>22 816 454</u>	<u>0</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	16	17 942 614	15 766 748
Andre fordringer		2 652 772	5 724 248
Sum fordringer		<u>20 595 386</u>	<u>21 490 996</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	<u>4 419 570</u>	<u>1 919 538</u>
Sum omløpsmidler		<u>47 831 410</u>	<u>23 410 534</u>
Sum eiendeler		<u>71 996 452</u>	<u>26 348 107</u>



## DM16 Holding AS - Konsern

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		2 405 856	2 240 748
Sum opptjent egenkapital		2 405 856	2 240 748
Sum egenkapital	15	2 505 856	2 340 748
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	9	720 074	217 527
Sum avsetning for forpliktelser		720 074	217 527
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	2 199 967	0
Øvrig langsiktig gjeld	10, 12	38 615 200	0
Sum annen langsiktig gjeld		40 815 167	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	521 125	1 527 904
Leverandørgjeld		11 696 704	7 194 611
Betalbar skatt	9	0	613 055
Skyldige offentlige avgifter		6 039 925	5 130 722
Annen kortsiktig gjeld		9 697 601	9 323 540
Sum kortsiktig gjeld		27 955 355	23 789 832
Sum gjeld		69 490 596	24 007 359
Sum egenkapital og gjeld		71 996 452	26 348 107

31. desember 2023  
Rakkestad, 20. juni 2024

---

Dag Harlem  
Daglig leder, styreleder



## DM16 Holding AS - Konsern

---

### Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	667 654	7 345 739
Resultatandel i tilknyttet selskap	961 218	-35 645
Periodens betalte skatt	-613 055	-4 180
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-3 690 000	-1 388 282
Ordinære avskrivninger	1 334 540	487 914
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-20 490 227	-3 422 873
Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 279 733	-1 142 706
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-18 550 137</u>	<u>1 839 967</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 152 129	7 477 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-19 104 744	-8 399 419
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-2 076 812	0
Netto endring i langsiktige fordringer	-2 728 792	-36 875
Utbetaling ved kjøp av tilknyttet selskap	0	-50 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-18 758 219</u>	<u>-1 008 794</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring i langsiktig gjeld	40 815 167	0
Netto endring i kassekreditt	-1 006 779	-343 786
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>39 808 388</u>	<u>-343 786</u>
Netto endring i likvider i året	2 500 032	487 387
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>1 919 538</u>	<u>1 432 151</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>4 419 570</u>	<u>1 919 538</u>



## DM16 Holding AS - Konsern

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2 - Salgsinntekter

Konsernets salgsinntekter består i hovedsak av salg av transporttjenester i Norge.

---



## DM16 Holding AS - Konsern

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 3 - Annen driftsinntekt

<i>Annen driftsinntekt består av:</i>	2023	2022
Utleie av driftsmidler	1 764 602	136 658
Gevinst ved salg av driftsmidler	2 227 871	1 388 282
Annen driftsrelatert inntekt	79 300	18 200
Sum	<u>4 071 773</u>	<u>1 543 140</u>

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	43 078 692	39 058 266
Arbeidsgiveravgift	6 368 229	5 524 807
Pensjonskostnader	1 059 977	788 164
Andre ytelser	720 016	297 509
Sum	<u>51 226 914</u>	<u>45 668 746</u>

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 94 ansatte

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 407 303	334 543

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023
Lovpålagt revisjon	71 600
Andre tjenester	21 200

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## DM16 Holding AS - Konsern

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 5 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Nettside
Tilgang kjøpte eiendeler	2 204 573	47 627
Anskaffelseskost 31.12.	2 204 573	47 627
Akk.avskrivninger 31.12.	0	-3 698
Balanseført verdi pr.31.12.	2 204 573	43 929
Årets avskrivninger	0	3 698
Økonomisk levetid		3 år
Avskrivningsplan	Lineær	

Goodwill relaterer seg til kjøpet av Norway Trucks AS i 2023, og avskrives først i 2023 over 5 år.

#### Note 6 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, inventar, mm	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	3 849 618	3 849 618
Tilgang kjøpte driftsmidler	6 993 824	12 134 967	19 128 791
Avgang solgte driftsmidler	0	-2 684 336	-2 684 336
Anskaffelseskost 31.12.	6 993 824	13 300 249	20 294 073
Akk.avskrivning 31.12.	0	-1 744 900	-1 744 900
Balanseført pr. 31.12.	6 993 824	11 555 349	18 549 173
Årets avskrivninger	0	1 330 842	1 330 842
Økonomisk levetid		3 - 5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

Eiendom er under oppføring pr 31.12.23 og avskrives førtst når den er ferdig.

#### Note 7 - Leieavtaler

	2023	2022
<i>Konsernet har følgende lokaler:</i>		
Husleie	475 723	274 337
Transportmidler	13 233 346	14 033 192
Annen leiekostnad	2 221 826	1 736 214
Sum leiekostnad	15 930 895	16 043 743



## DM16 Holding AS - Konsern

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 8 - Tilknyttet selskap

Selskap	Anskaffelses- år	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel
Norway Trucks AS	2022	Rakkestad	0 %	0 %

#### Investering etter egenkapitalmetoden

##### *Merverdianalyse*

Balanseført EK på kjøpstidspunktet	50 000
Anskaffelseskost	50 000

##### *Beregning av årets resultatandel*

Andel årets resultat	-961 218
Årets resultatandel	-961 218

##### *Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2023*

Inngående balanse 01.01.2023	85 645
Årets resultatandel	-961 218
Anskaffelseskost	875 573
Utgående balanse 31.12.2023	0

DM16 Holding AS har i 2023 anskaffet seg de resterende 50 % av aksjene, og eier pr 31.12.23 100 % av aksjene i Norway Trucks AS. Aksjene har blitt anskaffet til kr 1.329.000, og har medført en goodwill i konsernregnskapet på kr 2 204 573.

#### Note 9 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	0	613 055
Endring utsatt skatt	502 547	290 540
Årets totale skattekostnad	502 547	903 595

Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	667 654	7 345 739
Permanente forskjeller	-435 614	-20 777
Endring i midlertidige forskjeller	-3 205 283	-1 922 277
Alminnelig inntekt	-2 973 243	5 402 685
Endring fremførbart underskudd	2 973 243	-2 616 070
Årets skattegrunnlag	0	2 786 615
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	613 055



## DM16 Holding AS - Konsern

---

### Noter til regnskapet for 2023

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Driftsmidler inkl goodwill	4 048 002	964 153
Utestående fordringer	146 046	24 608
Sum	<u>4 194 048</u>	<u>988 761</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 973 243	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	1 220 805	988 761
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-2 052 258	0
Sum	<u>3 273 063</u>	<u>988 761</u>
Utsatt skatt / Utsatt skattefordel	720 074	217 527

### Note 10 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Depositum	3 341 326	586 700
Forskudd leasing	26 041	51 875
Sum	<u>3 367 367</u>	<u>638 575</u>

### Note 11 - Varer

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Innkjøpte varer for videresalg	22 816 454	0

### Note 12 - Mellomværende med tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer	0	390 250
Andre fordringer	0	2 630 066
Sum	<u>0</u>	<u>3 020 316</u>
<i>Gjeld</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Langsiktig lån fra DH Seven Holding AS	38 615 200	0

Lånet er renteberegnet i 2023.



## DM16 Holding AS - Konsern

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 13 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekkmidler utgjør	1 682 066

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Dag Harlem, Styreleder og daglig leder	67	67 %	67 %
Maryann Harlem, Styremedlem	33	33 %	33 %
Sum	100	100 %	100 %

#### Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	2 240 748	2 340 748
Årsresultat	0	165 107	165 107
Egenkapital 31.12.	100 000	2 405 855	2 505 855

#### Note 16 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2023	2022
Garantiansvar, herunder løyvegarantier	1 965 000	1 965 000

<i>Pantsikret gjeld</i>	2023	2022
Kassekreditt (Limit 4.000.000)	521 125	1 527 904
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum pantsikret gjeld	521 125	1 527 904

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023	2022
Kundefordringer	17 942 614	15 766 748

Aksjonærene har kausjonert for samlet kr. 3.965.000 ovenfor banken, og kr. 2.800.000 i forbindelse med leasing av driftsmidler.



Til generalforsamlingen i DM16 Holding AS
